CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ
o #LSA LAN
E o Chante 71092206
. Ban CO AZteca No Cueinla A2450164018320
Cunnla CLADL . 1278820016481683201

Consulta do Movimientos: viernes 21 junio 2024 REC ROACOD10527ECH

Banco Azteca S. A, Institucion de Banca Multiple Domcilio EL SALTO 21 SN POIRERILLOD 2
04462 VERACRUZ IXTACZOOUITLAN

Resumen mensual de movimientos de la cuenta

Saldo imicial al 01 junio 2024 $0.00
{*) Depositos del Periodo + £1.00
Dheponion (*) $1 00
Mo e ey {*) $0 00
(-] Retiros del Periodo . $0.00
Relnoa 1) $0 00
Conasepines =) $000
Saildo Final al 21 junio 2024 = $1.00

Detalle de Depdsitos del Periodo

Del 01 junio 2024 al 21 junio 2024

Monto de la operacion Concepto Fecha Lugar o Canal de Operacion
$100 EPOSITO MM EFECTIVD S074-06-21 LUGAR VENTANILLA
[a o]

Detalle de Retiros del Periodo

Del 01 jumio 2024 al 21 junio 2024

___Monto de la operacion | Concepto Fecha | Lugar o Canal de Operacion |
[ Total n |
* Comisiones
Comisiones = $0.00

Resumen de Movimientos del periodo seleccionado
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ALGALAN
CARLOS ALBERTO
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C EL SALTO 21
FRACC VALLE ALEGRE 94462

IXTACZOQUITLAN, VER.
CLAVE DE ELECTOR RDALCR01052730H000
CURP ANO DE REGISTRO
ROAC010527HVZDLRA1 2019 01
FECHA DE NACIMIENTO  SECCION VIGENCIA'
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gob mx
Instituto Mexicano del Seguro Social
Asignacion de NUmero de Seguridad Social
Homaclave del tramite Folio
IMS5-02-008 1692296445671945353398
Homodave del formato Fecha de solicitud del tramite
! / L
FF-IMSS-013 1y 1TeeiTiands
El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recuperd el siguiente:
Numero de Segundad Social: 64160177198
CURP: ROACO10527HVZDLRA1
Nombre(s) CARLOS ALBERTO
Primer apellido: RODRIGUEZ
Segundo apellido: ALGALAN
Sexo: Hombre
Fecha de nacimiento: 27/05/2001
Lugar de nacimiento: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Este Nomero de Segundad Social es unico, permanente e intransfenible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de aseguramiento y sus
beneficianos; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos;
la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
{INFOMNAVIT) se efectuard durante el periodo en que se encuentre inscrito con un patron

El trabajador se registrard en la UM F_asignada, de acuerdo a su dormicilio cuando un patrdn lo inscriba en e instituto.
—— Aviso de privacidad
Los datos persanales recabados serdn protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catdlogo Nacional de Asegurados
(CANASE) con fundamento en los articulas 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IVy V, 18.19,20 y 21 de |a Ley Federal de Transparenca y Acceso a la
Informacibn Publica Gubermnamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. El CANASE estd registrado en o
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccidn de Datos Personales (www.inai.org mx), y
serd transmitido al INFONAVIT y a la CONSAR con |a finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vvienda y disposicion del Seguro
de Retiro, ademas de olras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistemna de Datos Personales, s la Direccion de Incorporacion
y Recaudacion en wnrdmcnﬁn con la Direccién de Innovacion y Desarrollo Tecnologico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podra ejercer los
derechos de acceso y correccion en la Subdelegacion de control que corresponde al domicilio del patrdn o del asegurado. Lo anterior se informa en cumplimiento del
decimoséptimo de los Lineamientos de Proteccion de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacidn el 30 de septiembre de 2005.

-Aviso Importante
Ahora que cuentas con tu nimero de seguridad social, no olvides acudic a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se depasitardn tus
aportaciones de Aharro para el Retiro, También puedes hacerlo via electrinica en: www.consar gob.mx en la seccién "SAR en linea”. Recuerda que es un dato que
solicitard tu patrén o empresa al momento de coniratarte.

Cadena originak: Ilinvocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Localizacion de NSS|Fecha:17 de agosto 2023,
12:20:45|Folio:1692296445671945353398|RFC:|Nombre o Razon Social:CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ
ALGALAN|Curp:ROAC010527HVZDLRA1|Numero Registro Patronal:|NGUmero de Seguridad Social:64160177198|}

Sello Digital: WexifmilFxBjlwGx 3XKnm9L BpGBqO6wmeQ-+IBHSYDHql 1 sq8SU+ikxOWiwau1VsnBNa8Siw4WIQu3U6kn7)QSpLD9dH
XbPTzUfbyinczUuU3 3AsYZr7WTfjfAw1MORdf/NhQbiWS03mBo3YnxvFNLsiBh+0UPBSKOIPOX| 7zhshy9 6wYY860FpSu

Secuencia Notarial: 4419B671-3fce-4cc3-9633-8acc76c7alcs
NGmero de Serie: 00000000000000000001
=




gob.mx

Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion de Numero de Seguridad Social

Homadave del trdmite Falio
IMS55-02-008 1692296445671945353398

Homodave del formato Fecha de solicitud del tramite
FF-IMSS-013 [l'g { EE. f ﬁz

El Instituto Mexicano del Seguro Saclal hace constar que se recuperd el siguiente:

Mumero de Seguridad Social, 64160177198

CURP. ROACO10527HVZOLRA]
Nombre{s) CARLOS ALBERTO

Primer apellido: RODRIGUEZ

Segundo apellido: ALGALAN

Sexo: Hombre

Fecha de nacimiento: 27/05/2001

Lugar de macimienta: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Este Nimerp de Seguridad Social es dnica, permanente e intransfenble y se asigna para el control del registra de los trabajadores o sujetos de aseguramients y sus
beneficianos. las prestaciones en especie y en dinero 50 olorgardn cuando hayan cumplido con los requisitos previstes en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos,
la mdividualizacdn de los recursos en las Administradaras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFOMAVIT) se efectuara durante el periodo en que s encuentre inscrite con un patrin,

El trabajador se registrard en la UM F. asignada, de acuerdo a su demicilio cuando en patrén lo inscriba en el Instituto
. - Aviso de privacidad
Los datos personales recabados serdn protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominade Catdloga Nacional de Asegurados
(CAMNASE) con fundamento en los articulas 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IV y VY, 18,1920y 21 de |a Ley Federal de Transparencia y Acceso ala
Informacién Plblica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ardenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. FI CANASE estd registrado en el
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Institute Macional de Transparencia, Acceso a la Infermacidn y Proteccidn de Datos Personales (www.inalorgmx), ¥
serd transmitido al INFONAVIT y a la COMSAR £on la finaldad de que el asegurada haga valer su derecha de efercico de crédite de vivienda y disposicion del Seguro
de Retirn, adernds de otras prestaciones previstas en la Ley. La Umdad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es la Direccidn de Incorporacidn
y Recaudacion en coordinacidn con ki Direccidn de Innavacian y Desarrollo Tecnoldgico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado poded cjercer los
derechos de accesa y corréccidn en la Subdelegacién de control que corfesponde al domecilio del patrdn o del aseguradeo. Lo anterior se informa en cumplimiento del
decimoséatimo de los Lineamientos de Proteccidn de Datos Persanales, pubbicadas en ef Dianin Oficial de 1a Fedoracidn o 10 de septiembre de 2005,

Aviso mporante
Ahora que cuentas con tu ndmero de seguridad social, no olvides acudic a la AFORE de tu preferencia a reglstrar tu cuenta individual donde se depositarin tus
aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacero via electrdnica en: www.consargob.mx n lz seccidn "SAR en linea™. Recuerda que es un dato que
solicitard tu patrén o empresa al mamento de contratare.

Cadena originak |linvocante:portalimssdigital| Tipo de tramite;Localizacidén de NS5|Fecha:17 de agosto 2023,
12:20:45|Folio:1692296445671945353398|RFC:|Nambre o Razon Social:CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ
ALGALAN|Curp:ROAC010527HVZDLRAL|NUmero Reglstro Patronali|NUmere de Seguridad Social:64160177198]|

Seflo Digtak WexIfmilFxBjlwGx 3IXKnm9LBpGBqO 6wmeQ+IBIfSYDHgl1sqB5U+kxOWlwul Vsn8NaBSiwalWIQu3Uélcn7 JQjSplD9dH
XbPT zUfbyinczUul3 3AsYZr 7WTHFAw LIMORAI/NhQbiWS0 3mBo 3 Y nxvFMLsIBh+OUPBSKOIPOX|7 zhshyd 6w YYBEOFp5uU

Secuencia Motarial:  44198671-3fce-4cc3-9633-Bacc76c7a2es

Nimero de Serle: 00000000000000000001
— e e —
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Bislema Educalivo Nacional

£l Colegio Nacional de Educarciin
Profesional Téenica

Conlundamenta en las Tacultades que le conliere el Decreto Presidencial que lo
crea de fedhia vemtisiete de diciembre de 1978 y los diversos que lo reforman de
fechas veinnddas de noviembre de 1993 y veintinueve de julio de 2011.

Otorgaa
= = | CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ
€Sy | ALGALAN
El titulo de
w"" Profcsmnal Técnico-Bachiller en Motores a
§ Diesel

L atencion a que demostrd haber aprobado el plan de eswdios oficial y
presentado el acto protocolario reglamentario, segin constancias que obran en los
archivos del plantel.

Expedido en Metepee, Estado de México, 2 8 de jubio de 2019

[

Dr. Lorigue Ku Herrera
Director General
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CERTFICADO DE TERMINACION DE ESTUDIOS

LY I Ao B TR R
Sahha Al | m o mate

N LA O (= W A LG T
A
S, S ey O A LYY S,

SOLA TE MEQORTRO Df rOB AL QN (Coae

P ] . BTt A e e LT e T T T CT
: MM A DL (N ETCACK N PO s TRCASCA DEL ENTADD 08 WIRACAS LiAvE
o A, §ooR P OWERRAN ATy L e Ay NN D LA Cajuey ma

e b - L LN

B ST AN AL ok BN N L, T D,
*—-n‘h-»lun--mnh—h W0 v ASRETNTD L A ¥ L
w4t S B8 TR T — & Baes = . Vimig e
. - T - W -~y
- 1 % ) SV
i - Mg e g ¥
- - - B _‘b-..l‘\*-— '
i - Vg g pomrmn ramy '
3 -
A L — " ;
- B 4
WY owmvn oa +¢' ) :l'
\ "'r. : :
D e 2 .
- | ]
L ) e B S r
L T a—— bt 1 L]
Wb L b T L]
A i s o e sl | B ST ’
g iyl L .
TR
L]
'
[]
1]
Lt L]
[
]
]
1 »
e Covma spmnn O, (N Sy 4
THS e sy AW -
kil L .
s a5 S STCOR | eeCT e v
AR e Seltercs SECTUON AT agrdsos | SYRCTY B
IS ac o OOt N ), T e ]
MR TR
PRV e g .
FARTIY OORCON O PSS O sl BT T
L e S TGO H
S TRACKS A SCLAS a4 § ey megrrare '

5 % p— R S WCwtaE S SOCT B Dl L]
.i..lM.T\."i.FI.F\-L..‘!JG oyl v ecTiAce .
LR A e Aniin Seatve de beoores H

AEN Ve o e s, | » |
STMESTRE
s 26082000 ] | 4
< LPCECOn MORCEI TR w gl H
AT 2 SRIIMICD SO T .
e upeur e 36 MR Or SO a0on o8 DR beaR [}
Py e S T B O S H
Becwrvnets S i (o Ll et L}
A-dinn Fwgrn 0w Arcored r
ThREgrOAtoD ¢ T B LA S 0N 3 G !
— ——— Concove Hegart o Vaduos = rais Decurmentt ——— = |
|
|
|
N T mw
\ il |
- LASEH S RSN, TTADD DN -1W,L1H\L‘.‘~wn‘ R DS 0 LS O AR DL AR B8 ——
- \ \

A \

O Eripus B Harvary
m&nﬁm CIAL el




ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

REGISTRO CIVIL No DE CONTROL
N 405577
EN NOMBRIE DEL ESTADO DE VERACRUZ, LLAVE v comoOf+ Enc. del Registro Civil \
| de este lugar | CERTIFICO QUE EN EL LIBRO No. 01
| orL arcrivo 9e esta oficina
DEL REGISTRO CIVIL. SE ENCUENTRA ASENTADA EL ACTA No 00121 )
OF FECHA 01 DE 02 o @ 2002 LEVANTADA EN LA OFICIALIA DEL

Ixtaczoquitlén, Veracrusz -

REGISTRO CIVIL DE
: ' EN LA CUAL SE CONTIENEN LOS SIGUIENTES DATOS: - .

' —— i

ACTA DE NACIMIENTO

| NOMBRE CARLOS ALBERTO

| FECHADE NACMIENTO 27 de Mayo del 2001 yopa 02:00
| PRESENTADO vwo (® MUERTO () SEXO: MASCULINO K) FEMENINO ()
| LuGAR DE NACIMIENTO OFi3aba, Veracrus

COMPARECIO EL PADRE ( ) LAMADRE () AMBOS &) PERSONA DISTINTA () REGISTRADO )

RODRIGUEZ ALGALAN

Hed ke 2

womgre Ylctor Manuel Rodrigues NACIONALIDAD Méxicana gpap_ 29 afios

wompre Claudia Isela Algalan LSpez yacionaupap Mexicana epap_ 28 ANOS

ABUELOS
ABUELO PATERNO Paulino Rodriguez - NACIONALIDAD _Mexicana
ABUELA PATERNA Juana Hernindez de Jesls_ NACIONALIDAD Mexicana

| ABUELO MATERNO Camerino Algalén Morales.~FinadeaciOoNALIDAD Mexicana
ABUELA MATERNA Hilda Lépes Diaz - NACIONALIDAD Mexicana

TESTIGOS

| nompre Guadalupe Martinez Bfez  NacioNALDAD Mexicana gepap 39 aRos

nompre Leticla Mart fnez de GutierremacionaLipap Mexicana epap_ 33 AROS

| N DECERTIFICADODENACIMIENTO  — == ~===°== c.u.r.p30085010200121]

PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE REPRESENTA AL REGISTRADO

| NOMBRE - - === PARENTESCO __ = = = EDAD ===_ AROS

f —

SE EXTIENDE ESTA COPIA CERTIFICADAEN  IXE éracru
| . === == aLos 21  plaspgr'MES DE  Septipfibre SE
- e oo e pe 20 04 /poy Fe: Of « Encd /del Reg. CivilDE

, i // OFICINA" "™
|C.PuD.D. ARACELI CRUZ GONZALEZ — M &

Y NOMBRE

~ ) AR
Cotejo: MAritza G.B. \ yd (



NOMBRE

ALGALAN
LOPEZ
CLAUDIA ISELA

cammmﬁ'mm

FRACC VALLE ALEGRE 94462

~ IXTACZOQUITLAN, VER.

- c:wEBEELEcmR mwm

MLC?31024WZLPL01
swmm o~ @m ‘1"
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA
DE REGISTRO DE POBLACION

A g

Clave:

AALC731024MVZLPLO1

Nombre
CLAUDIA ISELA ALGALAN LOPEZ

5
*
[

e
5

T

Entidad de registro: VERACRUZ

GOBIERNO DE A
MEXICO GOBERNACION 5_13_13]&5

B
i 10T

130022198100550

CLAUDIA ISELA ALGALAN LOPEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 21 de junio de 2024

El derecho a la identidad esla cunsagradu en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion lrabajamns todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esla forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y Servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubemnamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pals.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello conlamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de |a poblacion.

Agradezco u participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracian o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando ol 800 811 1111

La impresidn de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser acepiada para realizar todo trdmite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la "Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion™ son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de |a Secretaria de Gobernacién. La persona litular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a ravés
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando comeo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Judrez, Cuauhtémoc, Ciudad de Mexico, C.P. 06600. En RENAPO protegemos Yy salvaguardamos s
datos personales, Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en hitps://www gob.mx/segob/renapo



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
HACIENDA :: SAT

VALILA

AL CALAN

Noavw e, denaminaoidn o raon

ol

I 21070452248

TU INF ORMACION
FISUCAL

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC:

CURP-

Nombere (8):

Primar Apeilsdo;

Segundo Apeilido:

Fecha inicio de operaciones:
Eststus on ol padron:

Fecha de ultimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado
Coamgo Postal: B4464
Momibrs de Vialdad: EL SALTO

Humero Inerior 21

Mombre de la Localidad: OTRA NO
CATALOGO

LLAVE

ROACO010527ECS

E - E ROACOTO527F (i
TEYr Regintio Federal de Conlnbuyohies
L

CARLOS ALDE RO RODRIGUL Z

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

i Lugar y Fecha de Emisiéin
| MIGUEL HIDALGO , CIUDAD DE MEXICO A 21 DE
i JUNIO DE 2024

AR

HOALOTOLZ T O

| ROACO10527HVZDLRA

| CARLOS ALBERTO

RODRIGUEZ

ALGALAN

| 29 DE JULIO DE 2021

ACTIVO

28 DE JULIO DE 2021

[
| Tipo de Vialldad: AVENIDA (AV.)

| Nimero Exterior; 3
|

| Nombye de la Colonla: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO

ESPECIFICADA
G RS Nombrs del Municiplo o Demarcacion Termitorial: IXTACZOOUMIAN
Nombrs de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNAGIO DE LA |

Entre Calle: PICO DE ORIZABA,

Pégina [1] de (]
m

HACIENDA z: SAT

B —

Contscto
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Y Calle: MALACATE

Regimenes:

Régimen - | ~Fechalnicio  Fecha Fin
S absgacones fscaes 200072021

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistomas del SAT, de conformidad con los Lineamienios do Proteccidn de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ojorcer las facultades
confendas a la sutondad fiscal

Si desea modificar o comegir sus datos personales, puede acudir a cualquler Médulo de Servicios Tributarios y/o a traviés do la direccién
hitp faat gob.ma

“La comupcion tene consecuencias jdendncialal Si conoces algin posible acto de comupcién o delito presenta una queja o denuncis a travis
de- www sal gob mx denunciasfsat gob mx, desde México: (55) 8352 2222, desdo ol extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.me/sfp”.

Cacena Ongenal Sello: |[20240621|ROACO1052TECICONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031
Seito Degital TiHCrulgdmFhhrL M1EWIDVINRhTSE/SX +axDGOHPMEDIIT 3Mphkiwi/si Y AERGSwS ScueqoWa S KrokechnVZ

NO4HEnDzZidPRSZmIMBalPaxir2P+ANDgb6irl 1eqBzhlLvR ae 34 MUxtz GESRVOh3Tovi+ym+mcDg=

Pigina [2] de [2]
- _ _ _ _ e ———————— . — ]
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13 de junio del 2024
Ixtaczoquitlan, Ver.

A QUIEN CORRESPONDA:

Me permito hacer de su conocimiento que Carlos Alberto Rodriguez Algalan trabajo bajo
mi supervisién durante un periodo del 18 de agosto de 2023 al 11 de junio de 2024, y
me consta su responsabilidad y competencia en el trabajo, desempefiando
principalmente el puesto de auxiliar de almacén. Creo firmemente que Carlos Alberto
sabra cumplir con las tareas encomendadas y aportara buenas sugerencias como lo
realizo en su drea de trabajo, es por eso el motivo de mi recomendacion.

Ampliamente, agradeciendo de antemano la atencion y facilidades que le puedan
brindar, se extiende la presente para los efectos legales que al interesado convenga.

/Iaé. Eliud Fuentes Breton

Direccion Fernando Gutiérrez Barrios 885, Bodega 12 Colonia Escdmela, Ixtaczoquitlan,
Veracruz CP 94460

Teléfono: 2726885327

Correo electrénico: cedis@rovianda.com



Orizaba, Ver a 11 de junio de 2024

A OUIFN CORRFSPONDA
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RODRIGUEZ ALGALAN con numero de seguridad social 64160177198, laboré
para esta empresa con razon social ROVIANDA SAPI DE CV con RFC

DAVIENTNAECND i ~ Damicrkra Datranal £33 A0 TO 1N N Aviranta Al rnAariada
A B S Wl e f WA TR ioli A UL L L e AW e W W WU ML ) el i
Aal 10 Ao aaarktas Aas AN a1 11 d iurun As INA Anrnmnn;-ﬁnr‘n il -\L'Er*n An
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Auxiliar de Almacén en la sucursal de Rovianda Centro de Produccidn de Pan.

w

A solicitud de la interesada y para los fines que a la misma convengan, se
extiende Ia presente constancia laboral.

Atentamente

ROVIANDA, §..R1. de 6.1

EMPACRDORA
RFC ROV-860705-6P8
Ay 1No 5Esqg Calle 1
CUWﬂanmlnuw,a
Parque Industnal Valie de Orizaba
i .C. RFRNARPO DF iFSLIS MORAIFS i anceCuatutemoc, er i 92750
JEfp_ d? Némlna (272) 7245690 7246077

Rovianda SAPI de CV

Avenida 1 No. 5, esquina Calle 1 Teléfonos:

Parque Industrial Valle de Orizaba, (£72) 72 46077, 72 4-5690
Huilnapan de Cuanhtémor, Ver www.rovianda.com



Orizaba, Ver. A 17 de agosto del 2023

A quien corresponda:

Por medio de la presente, extiendo mi recomendacién personal a Carios Alberto
Rodriguez Algalan, quien a lo largo de 10 afios que llevamos de conocernos, ha
mostrado ser una persona integra, responsable y trabajadora.

Por todo lo anterior, le considero una gran persona digna de confianza y con la
aptitud y capacidad para afrontar cualquier responsabilidad que se deje a su cargo.
Asimismo, puedo asegurar que es una persona con una ética intachable.

Sin mas por el momento, reitero mi mas sincera recomendacion para los fines que
ROVIANDA considere pertinentes.

Atentamente,

Erick Jair Huerta Garcia

272 226 7319

Poniente 16 #49, potrerillo 3. Ixtaczoquitlan, Ver.



CASA BETANZOS

t_arla de recomendacicon

Rio Blanco, Ver a lunes 29 de Mayo de 2023

A quien comesponda:

Reciba un cordial y respetuoso saludo. A través de este escrito deseo hacer
de su conocimiento que el C. RODRIGUEZ ALGALAN CARLOS ALBERTO, quien
aplico como colaboradora en la pasteleria "Casa Betanzos". demostrd ser
un ciudadano de conducta intfachable, asegurando que como frabajador
es una persona seria, responsable, comprometida y apta para cualquier
actividad analitica y metodica que se le encomiende.

Durante sus 2 meses y 15 dias de estadia en la empresa, mostré total
habilidad para la idenlificacion de problemas y sitvaciones perjudiciales
para empresa, generd propuestas de valor para mejorar |a calidad del
servicio y atencion al cliente, asi como la pronta aplicacion de herramientas
andliicas para el manejo y reduccién de mermas de los productos a la
venta del establecimiento, poniendo a prueba sus habllidades y alcanzando
satisfactoriamente las metas planteadas hacia la empresa.

Por lo anterior expuesto sugiero considerar esta recomendacion, con la
confianza de que estard siempre a la adlfura de sus compromisos y
responsabilidades.

Para cualquier referencia o informacién adicional quedo a sus érdenes.

Atentainente

i
i}
José Anton anod Cabrera
opletano

Calle Relorma No. 129 esquina con Av. Independencia, Rio Blanco

Tel. 272-111-24-74 | - e Talle] S
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Cuestionario COVID-19

tribumdora

EL TORO

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nueslros presiadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de lodos.

1-Edad:2d Aros

2.- Genero: Fllgs:ullr‘o

3.- i Pertenece a algin grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopalias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

No

4 - Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy jHas tenido inicio sibito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

No

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los Gltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algan sinfoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

No

§.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?

NG

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omisién
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: Cnv'lc-::- A“’)erln Qﬂ?‘g'«lﬁt Abo lo nm.\

Fecha de realizacion del Cuestionario: OQ 11012024
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Solicitud de Empleo

Nota: Lo inlormacion soquil pioporconada serd Ualods

Fecha (_'_‘ﬂ (10 120094

. —

1

| Puesto que solicita; DFF'EUPI'\ ‘10

| Suelde mensual

. confidencialmente b If--:. A& Man
— : A‘m - _n_;_ums PERSONALES T
Paterno llido Malerno Nombre (s) Edad Estatura Estadp Civil
Recgoer  Algatan - Codet Bliberko [2Ars 134, | 1084), ltere]
eccion | Codigo Postal cnsﬂ 2"423&338‘48 Sexo
ek saliel 3 ! rca%.,.meﬂ%‘mmﬂ kasccqudlonllel ke W
rzhurm:-m&b Social = Cmmm[e-mﬁwgﬁamjﬂ? Registro Federal de Contribuyentes |
CHIC0 11198 Alkerlaclialnt@arod b S Tono D IDOACGHBS22€.C9

[ e. Come consxdera su eslado de salud actual?

& Padece dé%ly

una enfermedad crénica? =

Bueno & meguae O wmale O S No (Cuar?

| :.(gmldupmi practica? | ¢ Pertenece a algun club social o Deportive? £ Cual es su pasatiempo favorito? \
oo A N

LCEﬂﬁsummmln\da? o Cstor COn ™y (ﬂhﬂl 1A

_cm%saﬁnﬁo la wida.

DATOS FAMILIARES

Nombre

Finado

Domicilio

tcbr Mancel Qe lermade

- 'inln:&? L U—.l\?ﬂkﬂl‘ U*ol}erlvada:br

( lada Lk ALn‘on L:::Dea

Vive
-
/J-I

E1S glnﬂl’: e ﬂ\m D e cnsa

Esposa o)

1 Nu'rhre Hija (o)

Nombre Hija (o)

Nombre Hija (o)

ESCOLARIDAD

Nombre de o Escuela

Direccion

Documento Recibido

[ Primaria
uﬂrl‘b Mahn‘"l Ul?CDTI’CJ T}(-li"l’?l’"f"li Jl“ lﬁﬁ

g s

018

Ceclificada ]

Secundaria

ST HWM

x -]ln{' Efﬂ“lj{ \Gh

018 12018

(‘Pri.'ftf‘(r__b

Praparatoria

C C‘)rn?ﬂlﬁ’]

R0l 2019

¢G>

Tillo

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u orss

Es.unquueel'ecﬂ.ramlaaaualdad

Escuela Horario:

Carrera & Curso

e p——
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TORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que damina: Eompal
Funciones de oficina que domina: 3
| Paguetes de computo que domina:

e

o EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES _ ]
E Concepto Empleo actual o ullimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior

I 510 3
sevicos | Qasueindn AR —
[Nombredela Companta | 5 vy SAP

§ Dieecion X KkT?(Tl'l_ll'U(I'\
L i 432461 3y

 Puestoque desempenisba | A . Ale~nacen
Uimo sueldo $3.000 Mensioled

Motvo de su separacian P.] ‘.Fﬂkf.d] d‘f lany

Nombre de sujefe inmediato |*\ A Loenle®

Puesto de sujefe inmediato |\~ Ao alrmace
L

DATOS GENERALES :
cComo se entero de la vacante? £ Posee automdvil propio? Marca Modelo
Anoncio en facebook _No
& Algun pariente trabaja en esta empresa? JTiene deudas? Importe de la deuda
N _ Ne
¢ Tiene ofros ingresos? Describalos: £5us gastos mensuales a cudnto ascienden? $L.l{)0[j M){N‘
- 2LTiene credito INFONAVIT?
St Necocio  propio No |
i | i &De cuanio es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?
L Vive en casa propia?
% ! Numero de Credito:
(Pagarenz? WO I Renta mensual
¢ Puede viajar?
& Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la infarmacicn
. - contenida en el presente es la verdadera, esto ¢s, entre otras
Fecha en que podria presentarse a rabajar cuestiones, mi condicién Misica, mis aplitudes y capacidades,
leniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
_Q,’J_m_mgdl(lhl somelido para el caso de declarar con falsedad

u
Observaciones:

Comentanos del entrevislad Ccﬂg&ﬁ%(ﬂ ’%’?b .
Mombre v Fiumna del Solicitant
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CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ ALGALAN
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CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ ALGALAN

PRESENTE Chudad da Mindco, 8 17 de egosio de 2023

El derecho & la identidad esté consagrado en nuestra Constitucidn, En la Secretaria de Gobemacién trabajamos todos los dias para garantizar qua las y los
mexcanas gocen de esle derecho plenamente; y de esla forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nusstro obyetivo as que ol Uso y adopcidn de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) parmita & la poblacién tener una sola llave de acceso a servickos
gubsmamaentales, ser atendida ripidaments y poder realizar trémiles desde cualquier computadora con acceso a intermet dantro o fuara del pals.

Nuestro compromiso es que la idenlidad de cada persona esté protegida y segura, por ello conlamos con los miximos esténdares para la proteccidn de los
datos personales. En este marco, es importante que verifigues qua la informacion contenida en la constancia anexa sea corrects para contribuir a la
construccidn de un regisiro fiel y confiable de Ia idenlidad de la poblacion.

Agradezro t PArBCpacion,

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos 8 sus Orfanes par cusiques’ aclarscitn o duda sobm |a conformacian de su ciave en TELCURF, marcands of 000 %11 11 11

L lonpresddn de ls constancls CURP en papal bond, 8 color o blenco y negro, o villlde y debe ser scepiads pars realizar todo bnkmie.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y iratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacidn, son utilizados coma
alementos de apoyo an la funcidn de la Secretaria de Gobemacion, a través de la Direccidn Genaral del Registro Nacional de Poblacién e Identidad an el
magistro y acreditaciin de la identidad de la poblacién del pals, y de los nacionales resldenies on ol exiranjero; asignando y expldienda la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Basa de Daios, sa encuentra registrads an ol Sistema Persona del Instituto Nacional do Transpenencia, Acceso a la Informacdion
Publica y Proteccion de Datos Personales (hitp./iparsona ifal org mx/personaiweloome.do), La transfarencia de los Datos Personales y el ejercicio da los
derechos de accesa, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General da Proteccion de Datos Personales en Posasitn da
los Sujetos Obligados, y demas nomatividad aplicable. Para ver fa version integral dal aviso de privacidad ingresar a hitps-/irenapo.gob.m



